МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11»

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ

ИЛЬФАТА ЗАКИРОВА

МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 11» ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ ИЛЬФАТА ЗАКИРОВА

РОССИЯЛЭН ГЕРОЕЗ ИЛЬФАТ

ЗАКИРОВ НИМО «11-ТӤ НОМЕРО

НЫЛПИ САД» ШКОЛАОЗЬ

ДЫШЕТОНЪЯ АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

 П Р И К А З

«____»_________2025г         № ________

О внесении изменений в состав

бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей,

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в детском саду, а также в связи с изменением

кадрового состава п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: калькулятор Миролюбова А.Д.

Члены комиссии:

Первый корпус: специалист по охране труда Шамсиева Л.Ю., шеф-повар

Амикшиева У.И., заведующий хозяйством Быкова К.Н., воспитатель

Сабрекова Э.С.

Второй корпус: кладовщик Глухих Н.С., делопроизводитель Кудрина Е.В.,

воспитатель Мерзлякова В.В., помощник воспитателя Суетина Н.Н.

2. Комиссия в своей работе руководствуется Положением о бракеражной

комиссии в Муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 11» имени Героя России Ильфата Закирова.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на калькулятора

Миролюбову А.Д.

Заведующий            Ф.Б. Умарова